Di tale sopralluogo il Bordo rilascerà apposito attestato, che la ditta allegherà all’offerta da 
presentare, pena esclusione. II.1.6) CPV (Vocabolario comune per gli appalti): 50640000-3. II.1.8) Divisione in 
lotti: No. II.1.9) Ammissibilità di varianti: No. II.2) QUANTITATIVO: II.2.1) Importo 680.000,00 (seicentottanta-
mila/00) non imponibile I.V.A ex l’art. 8 bis del D.P.R 633/72 e succ. modifiche. II.3) DURATA DELL’APPALTO 
O TERMINE DI ESECUZIONE: Periodo in mesi: 2 (due). SEZIONE III: INFORMAZIONI DI CARATTERE 
GIURIDICO, ECONOMICO, FINANZIARIO E TECNICO 

III.1) CONDIZIONI RELATIVE ALL’APPALTO III.1.1) Cauzioni e garanzie richieste:

[...]

83, si procederà ad esperimento di pubblico incanto, ai sensi dell’art. 73, let-
tera  c)  del R.D. n. 827/1924, alla vendita a corpo della unità immobiliare «Podere Terra Rossa» censita al N.C.T. del comune 
di Pitigliano con annesso agricolo della superficie di circa ettari dieci. 

Importo base d’asta  €  391.500,00 (euro trecentonovantunomilacinquecento/00). 
 Scadenza presentazione domande: ore 12 del giorno 15 aprile 2009. 
 Saranno ammesse solo con rialzo minimo del 2% del prezzo a base d’asta. 
 Il bando integrale di gara, unitamente al capitolato generale, è consultabile sul sito http://www.cm -collinedelfiora.it